平成２７年８月２０日

-         ごみ部会のご案内

ごみ部会各位
群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会 山田一朗

いつもお世話になっております。

去る８月６日に実施した、ごみ部会の報告と次回ごみ部会の日程を

案内させていただきます。よろしくお願い申し上げます。

一、 ８月６日部会報告

参加者は、会員７名オブザーバー１名の計８名

暑さのため廃・リ課内に移動して実施

みんなのごみ減量フォーラムの内容を検討し、主催者である連絡協

議会と県に提案する。（１２月上旬開催、テーマは生ごみの減量を再

度取り上げ、前回の内容を更に深めたものとすることなど）

一、 次回日程

日時 ９月３日（木）１３時半～１５時

場所 県庁１７F １７２会議室

議題 みんなのごみの減量フォーラム提案内容を決定

     問い合わせは（０９０－４１２０－６５０８）山田まで